２０２０年３月１２日

第９回関東ヴォーカルアンサンブルコンテスト

各出演団体の代表者 様

全日本合唱連盟関東支部

支部長 松原眞介

第９回関東ヴォーカルアンサンブルコンテストの

参加料返金額の変更について（お知らせ）

新型コロナウイルスが拡大し不安な毎日をお送りのことと存じます。

さて、３月６日に返金についてお知らせしましたが、本日（３月１２日）新潟

県民会館から、すでに支払い済みの使用料を返還するとの連絡をいただきまし

た。

経費のほぼ半額が戻ってまいりますので、その金額分を各団体の返金額に上

乗せいたします。具体的には下記のとおりとなります。

記

１ 参加料返金額

  開催要項・入場券・参加証の印刷代、実施準備費用等支出（見込み）額を引

いて、納入した額の７５％を返金します。

２ 返金のお知らせ

  返金は３月１６日（月）以降になります。合唱団ごとに返金明細書を郵送い

たしますのでご確認ください。

  なお、その際に、参加申込み時に納入していただいた代金の領収書を同封い

たします。

問合せ先(月・木)       全日本合唱連盟関東支部事務局

〒104-8011 東京都中央区築地 5-3-2 朝日新聞東京本社内

TEL:03-6264-2372 FAX:03-6264-2391 E-mail:kanto@jcanet.or.jp